(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область
,
 Клявлинский район,
с.

Черный Ключ, ул.

Центральная,
д.4 тел. /факс 8
(
84653
)
 5-71-24,
e
-
mail
:
chkl
4@
yandex
.
ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.
02.

202
3
 г. №

6
)

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по
погребению, с 01.02.2023 года

	В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному     перечню услуг по погребению, с 01.02.2023 года согласно Приложению.
       2.  Признать утратившими силу Постановление Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 03.02.2022 года № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01.02.2022 г.».
                                                                                                                                                                                                    3.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.02.2023 г.
       4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ».
       5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черный
Ключ муниципального района                                                                                        Клявлинский Самаркой области                    		 В.М.Кадеев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к Постановлению Главы сельского
                                                                                     поселения Черный Ключ от 01.02.2023 г. №6

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению с 01.02.2023 года

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2500,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	2000,00

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3293,48

	ИТОГО:
	7793,48